ОЛОВЯННИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 июля 2023 г                                                                                                   № 219
п. Оловянная

О графике работы Оловяннинской районной территориальной избирательной комиссии по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва

В соответствии с пунктом 2.2 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25.05.2021г. № 7/52-8, Постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 28.07.2023 №203/1179-3 «О графиках работы территориальных и участковых избирательных комиссий Забайкальского края по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва» Оловяннинская районная территориальная избирательная комиссия
постановляет:

1. Утвердить график работы членов Оловяннинской районной территориальной избирательной комиссии по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 Оловяннинский с 24 июля 2023 года по 4 сентября 2023 года:
2. Определить часы приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва
- с понедельника по пятницу с 14.00 часов до 18.00 часов;
- выходные и праздничные дни с 10.00 часов до 14.00 часов.

Председатель комиссии         _______________      Коновалова Л.В.

Секретарь комиссии             _______________        Гаврилова А.А.

Приложение
к Постановлению Оловяннинской районной ТИК
от 16.07.2023г. № 219

График работы членов Оловяннинской районной территориальной избирательной комиссии по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва
по одномандатному избирательному округу № 15 Оловяннинский

ИЮЛЬ
	ФИО
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Коновалова Л.В.

	Козловская И.В.

	Гаврилова А.А.

	Белугина Л.А.

	Калинина О.В.

	Курбатова Т.Д.

[bookmark: _GoBack]